it
S M
NAZIONE DIRIG, P RAGUS %
&rny. n’m‘;\éﬁé‘p J. T @E"’é‘“ﬁ”g ganERi
, ?:3 3 i -

L SERVEEME s
V@

oRE, AVIMINIS T 17
Eﬁ%’ﬁ {S‘ &g tiaﬂg‘} § o

S

CITTA’ DI RAGUSA

f SETTORE VII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotats s registro

generale OGGETTQ: Imperto integrative per n°252 ore alle unita 1.8.U. in forza presso i

Servizi ¢i Planificazione Urbanistica ed Edilizia Privata, perle (
in data 2 2 Q ?% 2@@3 elshorazioni grafiche e descrittive necessarie all’adozions del PR.G, |
NO

N° SETTORE {l /Vil

DATA. 21 iﬁ%i?ﬁ%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI:

.

7003

03

) RAGW C
. .

7y

L’anno duemilatre, il giomo stby Jirdel mese di Ag‘f&t nell’Ufficio del Settore
VI, il Dirigente ing. Francesco Poidomani ha adottato la seguente determinazione;



IL DIRIGENTE DEL SETTORE VII

PREMESSO CHE;

Con decrete n®957/13.11.2003 1" Assessorato Regionale Territorio Ambiente ha nominaio un Comrnissario
ad Acta per 'adozione del P.R.G. | in sostituzione del Consiglio Comunale;

1l Commissaric ha assegnato a questo ufficio tempi brevissimi perle elaborazioni grafiche e descrittive
necessarie per adozions del P.R.G;

Lo serivente ha mobilitato tutto il servizio pianmificazione di questo settore al fine di perseguire I"obietiivo,
Ha proposto all’nopo una collaborazione esterna ;

CONSIDERATO:

che il solo personale di ruclo non & sufficiente all’espletamento dell’incarico |

che all'interno del Servizio Di Pianificazione Urbanistica opera il personale L.S.U, che possiede Is
professionalitd necessaria per poter collaborare 1 dipendenti di ruolo e che ha gia dimostrato di poter dare
un valido contributo, durante la elaborazione del P.R.G. del Centro Storico;

che le elaborazioni grafiche e descrittive riguardano anche 1'apgiornamento relativo all’attivita edilizie
comunale g tutto 11 31.12.2002 e pertanto il lavore di repenimento dei dati potra’ essere svolte dalie unit?
L.5.U. del Servizio di Edihizia Privata; -

RITENUTO necessario ed indispensabile mettere in campo tutte le risorse umane menzionate,

VISTQO, Vart. 47, comma 1, lettera G, dello statuto pubblicato sulla i}azzetta Ufficiale del bolleming ufficizle deil;
Regione Siciliana n® 26/22.05.93 che prevede fra i compiti del Dirigente “ lo svolgimento di attivita di caratter:
esecutivo afferenti le deliberazioni di Giunta, ivi compresa Vadozione di atti di esecuzione di spese da quest
deliberate ™;

1)

b

a2

DETERMINA

Integrare éi 36 ore "orario di lavoro a clascuna unitd L.S.U. appresso elencata, per le
seguenti specifiche collaborazioni, da svolgersi nei mesi di Aprile ¢ Maggio c.a,,
preferibilmente nelle ore di rientro pomeridiane, in modo da coprire tutti i giorn della
seftimana :

- Arch. Rosario Scillone per la elaborazione cartografica di tragposizione degli emendamenti |

- Pluchino Giannamaria per la elaborazione informatizzata del disegno finale di Piano ;

- Poidomani Massimo per Iz elaborazione informatizzata degli emendamenti;

- Lo Ciio Rosaria per laelaborazione dei dat descrittivi relativi all’iter procedurale e alla verifica
degh standard;

- Arezzi Mana per il reperimento dati nell’archivio edilizo;

- Distefano Donata per il reperimento dati nell”archivio edilizio;

- Malandrino Francesco per il reperimento dati nell archivio edilizio;

quantificare il periodo di mtegrazione secondo il prospetio allegato, parie integrante del presenie
provvedimento ; = b » 0 J
Impegnare la spesa al cap. 1688/1 ?ng?%éﬁ,\; A %“J%\“ Gj; %ﬂ” 1603

}”\&\g;& hings fﬁ%) IL DIRIGENTE




SETTORE FINANZA B CONTARBILITA'
5i attesta la regolaritd contabile di cui all’axrt. 53, co.l della legge
142/80.
IL RESPOMSARILE DT RREIONERIA
81 attesta la zoperitura finanziaria

sacusn. %0403,

LE DI RAGIONERIR

= Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicateo in data
odierna, all’Albo Pretorico, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco.

Addi. L3 fa/=> IL MESSO COMUNALE

B i S

Il sottoscritto Massco comunale attesta il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e cioé dali@g@ﬁﬂﬂsal &ﬁygf%éﬁ
Adai. 2gafe

IL MES80 CU




